

ÅRSREDOVISNING

för Bud Invest AB

Org.nr. 556727-7560

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Eklund, Styrelseledamot

2023-11-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året sålt verksamheten som bedrevs under varumärket Étè-Étè.

Bolagets omsättning har därför minskat med anledning av denna avyttring.

Företagets säte är Västra Frölunda

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	27 146	130 094	466 683	476 354
Resultat efter finansiella poster	6 574	-31 555	117 776	126 613
Soliditet (%)	95,58	89,83	82,95	37,79

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	72 871	-31 555	141 316
Utdelning		-20 000	0	-20 000
Balanseras i ny räkning		-31 555	31 555	0
Årets resultat			6 574	6 574
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>21 316</u>	<u>6 574</u>	<u>127 890</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	21 316
Årets resultat	<u>6 574</u>
	27 890

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>27 890</u>
	27 890

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		27 146	130 094
Övriga rörelseintäkter		65 583	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>92 729</u>	<u>130 095</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-22 685	-50 850
Övriga externa kostnader		-63 376	-96 800
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-14 000
Summa rörelsekostnader		<u>-86 061</u>	<u>-161 650</u>
Rörelseresultat		6 668	-31 555
Finansiella poster			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		24	0
Räntekostnader		-118	0
Summa finansiella poster		<u>-94</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		6 574	-31 555
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		6 574	-31 555
Årets resultat		<u>6 574</u>	<u>-31 555</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	2	<u>0</u>	<u>19 025</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	19 025
Summa anläggningstillgångar		0	19 025
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>0</u>	<u>38 077</u>
Summa varulager		0	38 077
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>2 095</u>	<u>104</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 095	104
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		15 000	15 000
Summa kortfristiga placeringar		<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>116 696</u>	<u>85 092</u>
Summa kassa och bank		116 696	85 092
Summa omsättningstillgångar		133 791	138 273
SUMMA TILLGÅNGAR		133 791	157 298

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 316	72 871
Årets resultat		6 574	-31 555
Summa fritt eget kapital		<u>27 890</u>	<u>41 316</u>
Summa eget kapital		127 890	141 316
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		126	899
Skatteskulder		0	11 031
Övriga skulder		5 775	4 052
Summa kortfristiga skulder		<u>5 901</u>	<u>15 982</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		133 791	157 298

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

Noter till balansräkningen

Not 2	Goodwill	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
	Försäljningar/utrangeringar	-70 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	70 000
	Ingående avskrivningar	-50 975	-36 975
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	50 975	0
	Årets avskrivningar	0	-14 000
	Utgående avskrivningar	0	-50 975
	Redovisat värde	0	19 025

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västra Frölunda

Pär Eklund
Pär Eklund

2023-11-06